LEXMANA SAS se reserva el derecho de modificar y/o cambiar las especificaciones técnicas aquí mencionadas sin previo aviso.
-20 a 40 ºC
T. operación
110-240 V
Tensión
15.000 hrs
Vida Útil
SMD 2835
Tipo de led
IP
20
Protección
50-60 Hz
Hz
Frecuencia
LÁMPARA DE TUBO LED
Bodegas Hospitales
Parqueaderos Oficinas
APLICACIONES
ASPECTOS TÉCNICOS
CARACTERÍSTICAS
• Luminaria LED lineal, excelente iluminación y larga vida útil,
brindando ahorro directo en mantenimiento y energía.
REFERENCIA POTENCIA LÚMENES T. DE COLOR
(W) (Lm/W) (K)
DL22-5W-C 5 70 6500
CAB32-10W-CI 10 70 6500
CAB32-10W-3500K-CI 10 70 3500
CAB532-10W-AZUL-CI 10 70 Azul
CAB532-10W-VERDE-CI 10 70 Verde
CAB532-10W-ROJO-CI 10 70 Rojo
CAB532-14W-CI 14 70 6500
CAB532-14W-3500K-CI 14 70 3500
CAB532-14W-AZUL-CI 14 70 Azul
CAB532-14W-VERDE-CI 14 70 Verde
CAB532-14W-ROJO-CI 14 70 Rojo
CAB532-18W-CI 18 70 6500
CAB532-18W-3500K-CI 18 70 3500
CAB532-18W-AZUL-CI 18 70 Azul
CAB532-18W-VERDE-CI 18 70 Verde
CAB532-18W-ROJO-CI 18 70 Rojo
18 MESES
DE GARANTÍA
-20 a 40 ºC
T. operación